


e

AITARAITADANIRRSAVENY

S




N PN e e o e e —
N—-—0QV®~NDORAWN—-—QPLONIOP U —

N NN
A bW

Ol-8I|
01-1896
01-826
06-M3.5x380965
06-M3 5
01-825
01-820
0!-819
10-D30|
01-824
01-813
01-823
0l-815
Ol-822
Oi1-810
01-1202
O1-1523
0I1-808
0i-814
O1-8i6
0{-809
CM-PLP/7
O{-1178
08-LAB6,3V/P

C™M-PLP/8B

CHASIS LATERAL
SUPLEMENTO CHASIS

SOPORTE DE LENTES

TORN. M3.5x 38 DIN9€S5S
TUERCA M35

LENTE N2 4

LAMINA DE SEPARACION
ACOPLADOR CONJ. LENTES

DIAPOSITIVA

LENTE N23

SEPARADOR CORTO DE O 6mm.
LENTE N92

'SEPARADOR CORTO DE |,3mm.

LENTE N2

CENTRADGCGR DE LAMPARAS
LENTE. DE AUMENTO
PANTALLA

VENTANA EXTERIOR

SEPARADOR LARGO DE O,6mm.
SEPARADOR LARGO DE |,3 mm.

PRESILLA SUJECION

CONJ. MONTAJE 7 PORTALAMPARAS

FIJACION LENTE DE AUMENTO
LAMPARA 6, 3v.

CONJ. MONTAJE 8PORTALAMPARAS

m35m




REFERENCI1A

06-M3x10 D7985
06-PDE 3D6798
06-AL3

69-R800T
01-1713

01-1516

07-T6V7

10-5923
14-772/G
06-2,9x22 D7981
06-3,5x9,5 D7981
01-1518

06-M3x8 D7985
57-CYBP12H
53-3325A
57-CYCP12M
01-2753

01-1421

01-2804
14-772XGK2
01-1420
06-4,5x15 RAS81
06-2,9x16 D7981
06-MS x 16 D7985
(11-1263

J)6-AL6
04-435/220V20

06-PAS x 40 D148l

N1-1269
JE6~-MSx10 D7985
Cl-100Q7
26-M5x20 D7985
06-ALS

06-M5
01-1359/1
01-1392
06-M4x10 D965
01-1796 '
49-540/7517
01-1514
01-1360/3
01-1265
01-1266
01-1252
06-M6x16 D912
06-M5x30D7985
01-1459 A
01-~1264
01-1246
01-1276
06-54D6799
06-PDESD6798
06-M5x8D965
01-1274
01-1488
01-1361
01-1483
01-1313
06-MSx12D913

0l-1251
01-1659

PEHﬁﬂINACION

TORNILLO M3x10 DIN7985

ARANDELA DENTADA EXTERIOR 3 DIN6798
ARANDELA PLANA LISA 3

REGLETA TERMINALES TOTALIZADORES
AISLANTE DE REGLETA

SUPLEMENTO SOPORTE TOTALIZADORES
TOTALIZADOR 6V. 7 DIGITOS
PLASTICO SERIGRAFIADO
MICRO CONTADOR DE MONEDAS
TORNILLO DE 2,9 x 22 DIN7981
TORNILLO DE 3,5 x 9,5 DIN 7981
SOPORTE TOTALIZADORES
TORNILLO M 3 x 8 DIN7985
CONECTOR HEMBRA (CON PROTECCION)
CIRCUITO IMPRESO
CONECTOR MACHO

SOPORTE BASE HOFPER

GUIA HOPPER IZQDA.

TIRADOR SOPORTE HOPPER
MICRO XGK2

GUIA HOPPER DCHA.
TORNILLO R/MADERA 4,5 x 15 RASI
TORNILLO DE 2,9 x 16 DIN7981
TORNILLO MS x 16 DIN7985
MUELLE DE COMPRESTON

ARANDELA PLANA LISA 6
MOTOR KELVIN 220V 20RPM

PASADOR ELASTICO 5 x 40 DIN1481
AMARRE DE MOTOR
TORNILLO M5 x 10 DIN7985
ARANDELA ESPECIAL
TORNILLO M5 x 20 DIN7985
ARANDELA PLANA LISA 5
TUERCA M5

SOPORTE DE PLATO

PRISIONERO ESPECIAL PARA BASCULANTE
TORNILLO M4 x 10 DIN965
CONJUNTO PLATO 100 PTAS.
GOMA REF. 7517

CUCHILLA

ENVOLVENTE SUPERIOR (TOLVA)
MUELLE DE COMPRESION
CASQUILLO PARA MUELLE
RODAMIENTO
TORNILLO M6 x 16 DIN912
TORNILLO M5 x 30 DIN7985
TAPA DE HOPPER
MUELLE DE TRACCION
CONJUNTO SALIDA DE MONEDAS
EJE FRONTAL DELANTERO
ARANDELA DE SEGURIDAD 4 DIN6799
ARANDELA DENTADA EXTERIOR 5 DIN6798
TORNILLO M5 x 8 DIN 965
PRESILLA
EJE BASCULANTE
CONJUNTO BIELA ACCIONAMIENTO
ARANDELA SUPLEMENTO
MUELLE DE TRACCION

PRISIONERO EXAGONO INTERIOR MSx1lZ DIN913

CHAFPA ELEVADORA DE MONEDAS
REGULADCR DE TOLVA







4
o

|

L 0 9 3 O bW NN -

e e
- )

1

REFERENCIA

O06-M3x10 D74985
06-PDE 3D6798
06-AL3

69-R800T
01-1713

01-1516

07-T6V7

10-5923
14-772/G
06-2,9x22 D7981
06-3,5x9,5 D7981
01-1518
06-M3x8 D7985
57-CYBP18H
53-3325A
57-CYCP18M
01-2753

01-1421

01-2804
14-772XGK2
01-1420
06-4,5x15 RAS81
06-2,9x16 D7981
06-M5 x 16 D7985
01-1263

06-AL6
04-435/220V20

06-PAS x 40 D148l

01-1269
O06-M5x10 D7985
01-1007
O06-M5x20 D7985
06-ALS

06-M5
01-1359/1
01-1392
06-M4x10 D965
01-1601
49-540/7517
01-1514
01-1360/4
01-1265
01-1266
0l-1252
06-M6x16 D912
06~-M5x30D7985
01-1459 B
0l-1264
01-1246
01-1276
06-54D6799
06-PDESD6798
J6-M5x8D965
01-1274
01-1488
01-1361
01-1483
01-1313
06-M5x12D913

01-1251
01-1659

DENOM IP{!}CION

TORNILLO M3x10 DIN7985
ARANDELA DENTADA EXTERIOR 3 DIN6798
ARANDELA PLANA LISA 3

REGLETA TERMINALES TOTALIZADORES
AISLANTE DE REGLETA

SUPLEMENTO SOPORTE TOTALIZADORES
TOTALIZADOR 6V. 7 DIGITOS
PLASTICO SERIGRAFIADO

MICRO CONTADOR DE MONEDAS
TORNILLO DE 2,9 x 22 DIN798l
TORNILLO DE 3,5 x 9,5 DIN 7981
SOPORTE TOTALIZADORES

TORNILLO M 3 x 8 DIN7985
CONECTOR HEMBRA (CON PROTECCION)
CIRCUITO IMPRESO

CONECTOR MACHO

SOPORTE BASE HOPPER

GUIA HOPPER IZQDA.

TIRADOR SOPORTE HOPPER

MICRO XGK2

GUIA HOPPER DCHA.

TORNILLO R/MADBRA 4,5 x 15 RA81
TORNILLO DE 2,9 x 16 DIN7981
TORNILLO M5 x 16 DIN7985

MUELLE DE COMPRESION

ARANDELA PLANA LISA 6

"MOTOR KELVIN 220V 20RPM

PASADOR ELASTICO 5 x 40 DIN1481
AMARRE DE MOTOR

TORNILLO M5 x 10 DIN7985
ARANDELA ESPECIAL

TORNILLO M5 x 20 DIN7985
ARANDELA PLANA LISA S

TUERCA M5

SOPORTE DE PLATO

PRISIONERC ESPECIAL PARA BASCULANTE
TORNILLO M4 x 10 DIN965
CONJUNTO PLATO 25 PTAS.

GOMA REF. 7517

CUCHILLA

ENVOLVENTE SUPERIOR (TOLVA)
MUELLE DE COMPRESION

CASQUILLO PARA MUELLE
RODAMIENTO

TORNILLO M6 x 16 DIN912
TORNILLO M5 x 30 DIN7985

TAPA DE HOPPER

MUELLE DE TRACCION

CONJUNTO SALIDA DE MONEDAS

EJE FRONTAL DELANTERO

ARANDELA DE SEGURIDAD 4 DIN6799
ARANDELA DENTADA EXTERIOR 5 DIN6798
TORNILLO MS x 8 DIN 965
PRESILLA

EJE BASCULANTE

CONJUNTO BIELA ACCIONAMIENTO
ARANDELA SUPLEMENTO

MUELLE DE TRACCION

PRISIONERO EXAGONO INTERIOR M5x12 DIN913

CHAPA ELEVADORA DE MONEDAS
REGULADOR DE TOLVA

-29 bis -

62
63
64
65
66
67
68
69
70

REFERENCIA

01-2780
01-1041 A
01-2777
01-2695
01-2779
10-B19
01-1439
01-2778
01-1047

DENOMINACION

CONDUCTO MONEDAS PAGADAS
RESORTE

CONDUCTO MONEDAS DEFECTUOQOSAS
REGULADOR

SOPORTE DE BOBINA

BOBINA

NUCLEO

CONDUCTO MONEDAS AL CAJON
RESORTE




- 30 bis -






